参加団体各位

                第２８回関東バトントワーリングコンテスト

               団体参加費と付き添いについてのお知らせ

  この度は、「第２８回関東バトントワーリングコンテスト」にお申し込みいただき誠に有り難うございます。

 関東一円より約２０００名の選手が集い、入門から選手権までと、日頃の練習の成果が十分に発揮出来ま

すよう、実行委員一同準備を進めております。

  さて、参加団体の皆様へ下記の内容についてお知らせいたします。

  つきましては、大会が円滑に行われますようご理解とご協力をお願い申し上げます。

１． 団体参加費について

 関東バトントワーリングコンテストでは、今大会より送料等の諸経費を団体参加費として、参加申し込み時に

１団体１０００円を徴収させていただくことになりました。

 昨年までは、前売り入場券購入団体には送料を頂いておりましたが、参加賞バッヂ及び引率者リボン等を

事前に送付することから、全ての団体に一律の金額を納めていただくことになりましたことをご報告申し上げま

す。

２ 付き添いについて

関東支部では、入門から選手権までが参加する関東バトントワーリングコンテストにおいて、選手が楽しく参

加出来、有意義な時間を過ごしていただきたいと考えております。

 特に、全国共通規定演技や関東５種目においては、演技までの流れや表彰手順に至るまでスムーズな行

動が出来ますよう大会側としても最善の注意を致しますが、何らかの障がいや健康上の疾患があると考えら

れる選手には、付き添いをお願いいたします。

その場合は、事前に大会事務局に選手名をお知らせいただきますようお願いいたします。

 一人でも多くの選手が参加出来るコンテストで有りたいと考えております。

皆様方には、重ねてご理解とご協力をお願い申し上げます。

                                                               以上